Форма служебной записки на создание рабочего места

	Начальнику Управления информатизации

	И.В. Марковой

	от

	(фамилия, имя, отчество )

	должность

	контактный тел.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас создать рабочее место__________________________________________
                                                                               (ФИО, должность, подразделение работы сотрудника)

______________________________________________________________________________
(номер телефона сотрудника______, адрес электронной почты сотрудника___).

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год